

CENOVÁ KALKULACE

Věc : cenová kalkulace na provedení maleb a nátěrů : tělocvična 1,2 , C-zámečníci elektro ,kuchyň

1/ 2x nátěr omyvatelný soklu M 380	410 m2	x	125,-	=	51 250,-
2/ oprava soklu	12 m2	x	240,-	=	2 880,-
3/ oškrábání maleb M520	480 m2	x	18,-	=	8 640,-
4/ penetrace hloubková M520	834 m2	x	12,-	=	10 008,-
5/ malba bílá M380	616 m2	x	28,-	=	17 248,-
6/ nátěr dveří	2 ks	x	1 100,-	=	2 200,-
7/ nátěr dveří výtah	1 ks	x	780,-	=	780,-
8/ oprava omítky stropu		soubor		=	1 200,-

CELKEM Kč bez DPH

94 206,-

Zpracoval : 